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 Soru 1: İnternet ağının insanlara sağladığı en 
büyük kolaylık nedir? 

 

 

 Soru 2: İnternetin ilk temelleri hangi ülkede 
atılmıştır? 

 

 

Soru 3: İnternetin ilk hali olan "ARPANET" 
projesi kaç yılında geliştirilmiştir? 

 

 

Soru 4: ARPANET projesinin geliştirilme 
sebebi nedir? 

 

          

 Soru 5: İnternetin temeli olan projede 
iletişim neyin üzerinden sağlanmıştır? 
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İNTERNETİN ÖYKÜSÜ 

İnternet; insanların birbirleriyle 
iletişim kurmasını ve bilgiyi yaygın 
olarak paylaşmasını sağlayan bir 
iletişim aracı olmasının yanı sıra, 
insanların sahip olmak istedikleri 
bilgiye kolaylıkla ulaşmasını 
kolaylaştıran bir ağdır. İnternetin 
temeli, ABD·ye dayanmaktadır. Bin 
dokuz yüz altmışlı yıllarda -soğuk 
savaş dönemi- nükleer çatışma tehdidi 
nedeniyle askeri amaçlı projelere 
büyük miktarlarda harcama 
yapılmıştır. Bin dokuz yüz altmış 
dokuz yılında ABD tarafından, iletişim 
kanallarına sızmayı engellemek 
amacıyla, ARPANET adı verilen bir 
proje geliştirilir. Bu proje ile birbirine 
bağlı bilgisayarlar üzerinden iletişim 
kurulmuştur. Günümüzdeki internetin 
temeli de bu projeye dayanmaktadır. 

Metnin konusu nedir?   
    

 

 

Metnin ana fikri nedir? 
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Metnin Konusu:  İnternetin tanımı ve ABD'deki askeri projelerle başlayan ortaya çıkış süreci.  

Metnin Ana Fikri:  Günlük hayatımızın vazgeçilmezi olan internet, geçmişte askeri güvenliği sağlamak 
amacıyla geliştirilen bir projenin sonucunda doğmuştur. 

Soru 1: İnternet ağının insanlara sağladığı en büyük kolaylık nedir?  

Cevap: Bilgiye çok daha kolay bir şekilde ulaşılmasını sağlamasıdır. 

Soru 2: İnternetin ilk temelleri hangi ülkede atılmıştır?  

Cevap: Amerika Birleşik Devletleri'nde (ABD) atılmıştır. 

Soru 3: İnternetin ilk hali olan "ARPANET" projesi kaç yılında geliştirilmiştir?  

Cevap: Bin dokuz yüz altmış dokuz yılında geliştirilmiştir. 

Soru 4: ARPANET projesinin geliştirilme sebebi nedir?  

Cevap: İletişim kanallarına yabancıların sızmasını engellemek amacıyla geliştirilmiştir. 

Soru 5: İnternetin temeli olan projede iletişim neyin üzerinden sağlanmıştır?  

Cevap: Birbirine bağlı olan bilgisayarlar üzerinden sağlanmıştır. 
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